
 Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
 komise skoků na trampolíně 
 Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, Česká republika 

 
tel./fax: 257 210 811 e-mail: trampoliny@cstv.cz web: http://trampoliny.cstv.cz 

 

 

 
Sportovní gymnastika - Skoky na trampolíně - Akrobatická gymnastika - Gymnastický aerobik - Gymnastika pro všechny 

 

 Praha 8.11 listopadu 2014 
  

R O Z P I S 
 

Žákovského mistrovství České republiky 2014 ve skocích na trampolín ě 

29. 11. 2014 Litom ěřice 
 

 

Pořadatel:  SKGT Litoměřice 
 

Ředitelka závodu:  Táňa Nováková 
 

Datum a místo konání:  sobota 29. listopad 2014  
  KALICH ARÉNA, Zahradnická 215/58, 412 01 Litoměřice 1  
 

Přihlášky:  do 16. 11. 2014 elektronicky na www.trampolinescore.com 
 Jednotlivce, synchronní dvojice a družstva je možn o přihlásit do sout ěže 

nejpozd ěji 72 hodin p řed plánovaným za čátkem závodu 
 Vytištěnou přihlášku zaslat na adresu tana.novak@gmail.com 
 

Kategorie a ú čast:  žáci a žákyně jednotlivci mladší 8 – 12 let a starší 13 – 14 let, synchronní 
dvojice a smíšená 3-4 členná (ročník 1998 a mladší), závodnice a závodníci s českým 
občanstvím nebo s dlouhodobým pobytem v České republice, kteří se prokáží 
potvrzením o absolvované lékařské prohlídce ne starší 1 roku (včetně data konání 
soutěže). 
Pro start jednotlivců a členů synchronních párů a družstev na žákovském  mistrovství 
České republiky jsou stanoveny následující minimální výkonnostní požadavky. 
Mladší žactvo – první/povinná sestava B/C12/D1 
 – body za kvalifikaci včetně ToF 63,0 
Starší žactvo – první/povinná sestava B/C14/D2 
 – body za kvalifikaci včetně ToF 66,0  
Výkonnostní požadavky je nutno splnit v některé ze sledovaných soutěží v období před 
konáním mistrovství a po konání předchozího mistrovství. Sledovanými soutěžemi jsou 
pohárové, mistrovské soutěže a další soutěže schválené KT ČGF. 

 
 

Technická ustanovení: 
Závody  se organizují podle Soutěžního řádu pro soutěže ve skocích na trampolíně v souladu 

s Mezinárodními soutěžními pravidly pro skoky na trampolíně a Technickými odchylkami 
od Mezinárodních soutěžních pravidel pro soutěže v České republice (soutěžní řád 
platný od 1. 1. 2014, mezinárodní pravidla a technické odchylky platné od 1.1.2013). 

Sestavy:  První / povinné sestavy B - D platné od 1. 1. 2014 podle věku závodníka. 
 
Startovní po řadí bude stanoveno losováním míst pro jednotlivé přihlášené subjekty a dále 

jmenovitě určeno podle přihlášek tak, že první závodník / synchronní pár na přihlášce 
startuje jako první. 

 

Rozhod čí: 
VR Marie Mišáková PVR Petra Juřičková SEK  
1 Jana Štefaniková 2 Jaromír Bek 3 Hana Zwingerová 
4 Daniela Bendová 5 Petra Juřičková   



  

6 Magdakéna Růžičková 7 Lubomír Kelnar 8 Bohumil Schmidt 

NÁH Miroslav Patrman, Věra Vaculínová, Monika Moravová, Lucie Křenková 

Rozhod čí, kteří se nebudou moci mistrovství zú častnit, žádám o omluvu obratem.  
 
Závodní karty:  vyplnit předem (přiložen vzor závodní karty pro jednotlivce i synchronní dvojice 

pro Žákovské mistrovství) 
 

Nářadí:  2 trampolíny Eurotramp 
 

Startovné:  200,- Kč / závodníka a závod podle stavu přihlášek 72 hodin před plánovaným 
začátkem závodu. 

Startovní poplatek:  100,- Kč / přihlášku při nedodržení termínu přihlášky. 
 

Náklady:  hradí vysílající složka. KT ČGF hradí ubytování a jízdné rozhodčím. 
Jízdné: autobus, vlak 2. třídy nejekonomičtější možná varianta, při využití společné jízdenky 
bude cestovné oddílu refundováno. Při použití auta zpáteční cestovné ve výši DKR 280,- 
Kč, LBC 210,- Kč, ODV 100,- Kč, OLO 454,- Kč, PHA 180,- Kč, ROŽ 578,- Kč na osobu. 

 
Ubytování:  Hostel U sv. Štěpána, Komenského 4, 412 01 Litoměřice 
 
Stravování:  nebude hromadně zajišťováno. 
 
Časový rozvrh:  
 pátek 28. 11. 2014 do  22.00 příjezdy 
 sobota 29. 11. 2014 09.00 - 12.20 tréninky podle rozpisu 
   11.00 porada vedoucích a rozhodčích 
 do  10.30 odevzdání závodních karet 
 12.30 - 15.00 kvalifikace Žákovského Mistrovství ČR 

− jednotlivci: žákyně, žáci 
− synchronní dvojice: žákyně, žáci 

 15.30 - 18.00 finále Žákovského Mistrovství ČR 
− jednotlivci: žákyně, žáci 
− synchronní dvojice: žákyně, žáci 
− finále družstev    

 neděle 30. 11. 2014    odjezdy 
 
 
 Jiří Kotrba v. r. 
 KT ČGF 


